
АНТРОПОМОТОРИКА 

 

РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА 

 

група од броја индекса до броја индекса 

I 8862 8929 

II ЖЕНСКА 

III 8930 8995 

IV   

 

Распоред вежби за период од 04.11. до 26.11.: 

I група – среда од 08:45 

II група -  среда од 10:15 

III група – уторак од 08:45 

IV група – уторак од 10:15 

 

 

  


